
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 383/17

z dnia 16 stycznia 2017 roku

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady
Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Wąsosz na 2017 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi:
 dochody 30 534 339,00  zł.

w tym:
1. dochody bieżące 29 158 629,00 zł
2. dochody majątkowe    1 375 710,00 zł

 wydatki 29 879 679,00 zł
w tym:
1. wydatki bieżące 26 913 865,00 zł
2. wydatki majątkowe   2 965 814,00 zł

 rozchody              654 660,00 zł
 nadwyżka  budżetu gminy           654 660,00 zł.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

- przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe (rozbiórka  budynku grożącego zawaleniem, usuwanie 
skutków pożaru).



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2017 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 383/17 z dnia 16 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 000,00145 565,00 174 565,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 29 000,00 29 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00 29 000,00

758 Różne rozliczenia - 29 000,00180 000,00 151 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 29 000,00 151 000,00180 000,00

4810 Rezerwy 180 000,00 - 29 000,00 151 000,00

29 879 679,00 29 879 679,000,00Razem:


